PAGE
3

Решение №318-18.1

«27»  июля  2016 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок,  Смирнова Н.В., старший государственный инспектор  (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «КрасМедика» на действия организатора закупки - КГБУЗ «Красноярский межрайонный родильный дом № 5» при проведении открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на поставку с доставкой светильников хирургических потолочных с аварийным питанием регулируемых двухблочных для нужд КГБУЗ «Красноярский межрайонный родильный дом № 5» в 2016 году (извещение №31603840345)

РЕШИЛА:

рассмотрение жалобы прекратить.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Н.В. Смирнова

	Я.Ю. Бычкова

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.
1